

بنگاه

معاون گردشگری سازمان منطقه آزاد کیش:

برنامه‌های خوبی

برای ارتقای جایگاه گردشگری کیش داریم

علی حسنلو گفت: «هدفمان تبدیل کیش به مقصدی چهارفصل با تجربه‌های منحصره‌فرد است؛ این طرح بلندپروازانه می‌تواند الگوی جدیدی برای صنعت گردشگری کشور باشد.»

معاون گردشگری سازمان منطقه آزاد کیش به تشریح برنامه‌های سازمان منطقه آزاد کیش برای توسعه گردشگری در جزیره کیش پرداخت و با اشاره به چالش‌ها و فرصت‌های پیش‌رو، از اجرای طرح‌های نوین برای جذب گردشگران داخلی و بین‌المللی خبر داد. حسنلو در پاسخ به پرسشی درباره برنامه‌های جذب گردشگران از بازارهای داخلی و منطقه‌ای، گفت: «هدف ما افزایش مدت اقامت گردشگران از متوسط دو شب به سه یا چهار شب است. برای تحقق این هدف، به دنبال ایجاد ارزش افزوده‌های جدید در جزیره هستیم، و نه تکرار داشته‌های فعلی کیش. همچنین، در جذب سرمایه‌گذاری‌ها، اولویت با پروژه‌های یونیک و غیرتکراری است تا جاذبه‌های جدیدی به کیش اضافه شود.»

وی درباره زیرساخت‌های گردشگری تخصصی افزود: «در حوزه فرهنگی، راه‌اندازی موزه‌های هنری و رویدادهای تخصصی در دستور کار است. ما ابتدا باید فعالین این حوزه را نسبت به کیش حساس کنیم و ظرفیت کیش را به آنها نشان دهیم. در بخش سلامت و ورزش اما نیاز به سرمایه‌گذاری سنگین است. اما در کوتاه مدت کارمان ترغیب آژانس‌ها برای ارائه تورهای ترکیبی سلامت است. البته پروژه شهرک سلامت یک کلان پروژه است که مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش شخصاً آن را پیگیری می‌کند و مورد تأکید ایشان است.»

معاون گردشگری سازمان منطقه آزاد کیش با اشاره به برنامه‌ریزی برای برگزاری رویدادهای منظم، اظهار کرد: «بر اساس شعار «۵۲ هفته، ۵۲ رویداد»، تقویم رویدادهای فصلی کیش آماده شده است. البته به دلیل شرایط فعلی کشور، برخی رویدادهای بین‌المللی به تعویق افتاده‌اند، اما از مردادماه به بهانه جشنواره تابستانی، دوباره فعالیت‌های رویدادی خود را آغاز خواهیم کرد.»



سراسر ایران تا هفته آینده گرم‌تر می‌شود

تاب آوری در مرز ۵ درجه

گزارش

گروه ایران زمین

تا یک هفته آینده برنامه‌های خود از سفر تا طبیعت‌گردی یا حضور در فضای خارج از خانه به هر دلیلی را متناسب با این واقعیت برنامه‌ریزی کنید که هوا گرم است و گرم‌تر هم می‌شود. موج گرمای جدید تمام پهنه ایران را فرا گرفته و بسیاری از مناطق از جمله نیمه شمالی کشور گرمای کم‌سابقه را تجربه می‌کنند. در تهران گرما به ۴۵ درجه هم می‌رسد و در کرمانشاه در مرز ۵۰ درجه قرار می‌گیرد. در اغلب شهرهای بوشهر این هفته دما به ۵۰ درجه می‌رسد. افزایش دما چالش تأمین آب و برق را در سراسر کشور جدی‌تر کرده است، به‌طوری‌که جدول خاموشی‌ها در برخی کلانشهرها از جمله مشهد تغییر کرده و ساعات خاموشی با توجه به موج جدید گرما افزایش پیدا کرده است.

روزهای گرم‌تری در انتظار کشور است

«صادق ضیائیان»، رئیس مرکز ملی پیش‌بینی و مدیریت بحران مخاطرات وضع هوای سازمان هواشناسی در گفت‌وگو با «ایران» با تأکید بر اینکه

استقرار هوای گرم تا اواخر هفته قطعی است، گفت: البته با وجود شدت گرفتن گرما به خصوص در روز سه شنبه نواحی از کشور نیز هوای خنک‌تری را تجربه خواهند کرد. به این موضوع توجه داشته باشید که خنک بودن به

«ممکن است در روزهای آینده تا پایان شهریور شاهد تغییرات چند درجه‌ای هوا باشیم اما قطعاً این تغییرات جزئی بوده و به شکل محسوس نیست». ضیائیان با تأکید بر اینکه شدت گرما متغیر بوده و مردم باید در مصرف آب و برق صرفه‌جویی کنند، افزود: «با توجه به ماندگاری گرما در بیشتر نقاط کشور جوی آرام و پایدار حاکم است و تنها در مناطقی از شمال آذربایجان شرقی و ارتفاعات جنوب سیستان و بلوچستان و شرق و شمال هرمزگان، در ساعات بعدازظهر افزایش ابر، گاهی وزش باد و رگبار پراکنده پیش‌بینی می‌شود.

رئیس مرکز ملی پیش‌بینی و مدیریت بحران مخاطرات وضع هوای سازمان هواشناسی کشور ادامه داد: «از امروز (۳۰ تیر) با وجود ادامه روند افزایش دما وقوع رگبار خفیف در مناطقی از شمال آذربایجان غربی، ارتفاعات البرز مرکزی، ارتفاعات جنوب سیستان و بلوچستان در همین بازه، وزش باد در نیمه شرقی کشور نیز شدت خواهد گرفت و امکان خیزش ریزگردها وجود دارد.»

ضیائیان درباره خبری که از روز گذشته در فضای مجازی درباره به اوج رسیدن تابش اشعه فرابنفش در تهران در ساعت ۱۲ ظهر امروز منتشر شد و از تهرانی‌ها خواسته شده که از خانه خارج نشوند، گفت: «به طور کلی نه در تهران بلکه در سراسر ایران در تابستان تابش اشعه فرابنفش در وضعیت خطرناکی قرار دارد و قرار گرفتن بدون پوشش در نور مستقیم آفتاب خطرناک است. ما به شهروندان توصیه می‌کنیم نه امروز و نه فردا بلکه در طول تابستان از ساعت ۱۱ تا ۱۶ حتی الامکان پوست‌شان به‌طور مستقیم و بدون حفاظ در معرض نور آفتاب قرار نگیرند. از کلاه و عینک آفتابی استفاده کنند و گرم ضد آفتاب بزنند.»

هشدار نازنجی در کرمانشاه

«سعید قاسمی»، رئیس مرکز پیش‌بینی اداره کل هواشناسی استان کرمانشاه از صدور هشدار نازنجی نسبت به افزایش گرما تا فردا (سه‌شنبه) در تمامی نقاط استان خبر داد.

وی افزود: «متوسط دمای هوا در سطح استان کرمانشاه، تا روز سه‌شنبه بویژه در نواحی مرکزی و تا پایان هفته در

هفته کل کشور و همچنین مشهد را فراگرفته، مصرف بالای برق را به دنبال داشته و سبب رکورد شکنی مصرف برق و افزایش خاموشی‌ها در این شهر شده است. براساس اعلام روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق مشهد، میزان برق مصرفی این شهر در اوج مصرف حدود ۲ هزار مگاوات بوده، اما گرما سبب شده این میزان در روزهای گذشته از مرز ۲ هزار مگاوات فراتر برود.

«علیرضا کاشی»، سخنگوی شرکت توزیع نیروی برق مشهد با اشاره به هشدارهای هواشناسی مبنی بر افزایش دما اعلام کرد: «موج گرمای شدید سبب مصرف بالای برق در این شهر شده است. از این رو، خاموشی‌هایی بدون برنامه در مشهد لحاظ خواهد شد. براین اساس از فردا (۳۰ تیرماه) تغییراتی در جدول خاموشی برق در سطح شهر مشهد لحاظ خواهد شد. براساس میزان بار مصرفی تعیین می‌شود، گفت: «شهروندان نیز برای اطلاع از برنامه خاموشی می‌توانند با مراجعه به سایت شرکت توزیع نیروی برق مشهد و اپلیکیشن «برق من»، از برنامه خاموشی اشتراک خود مطلع شوند.»

رکوردشکنی مصرف برق در مشهد

موج گرمای شدید که از ابتدای

احتمال خسارت به محصولات کشاورزی

وی تصریح کرد: «روز سه‌شنبه (۳۱ تیر) نیز شدت وزش باد در نواحی شرق و جنوب شرق کشور افزایش می‌یابد و در برخی مناطق از جمله شرق خراسان جنوبی و شمال سیستان و بلوچستان، احتمال خیزش گردوخاک وجود دارد. در ساعات بعدازظهر همان روز، در ارتفاعات شرقی سیستان و بلوچستان، افزایش ابر و وقوع رگبار پیش‌بینی می‌شود.» این کارشناس هواشناسی با تأکید بر لزوم صرفه‌جویی در مصرف منابع انرژی گفت: «با توجه به هم‌زمانی افزایش دما با کمبود منابع انرژی و گذر از سالی بسیار خشک، مصرف آب و برق به‌طور طبیعی افزایش یافته است؛ بنابراین از مردم تقاضا می‌شود در مصرف این منابع مهم صرفه‌جویی کنند.» ضیائیان با اشاره به تداوم موج گرمای هوا در کشور افزود: «این شرایط می‌تواند منجر به گرمازدگی، افزایش مصرف انرژی، آسیب به محصولات کشاورزی و آتش‌سوزی در جنگل‌ها شود.» وی با اشاره به پیامدهای موج گرما گفت: «افزایش مصرف حامل‌های انرژی، بالا رفتن شاخص اشعه فرابنفش (UV)، احتمال گرمازدگی برای افراد در معرض گرما، افزایش احتمال آتش‌سوزی در مراتع و جنگل‌ها، افزایش نیاز آبی گیاهان و جانوران و احتمال آسیب به محصولات کشاورزی، تجهیزات صنعتی و وسایل نقلیه از جمله پیامدهای محتمل است.»

افزایش وصول درآمدهای مالیاتی با تبصره ۱۰۰

و پیش‌بینی ناپذیری مواجه بود، سازمان امور مالیاتی کشور با تکیه بر برنامه‌ریزی دقیق، تصمیم‌گیری هوشمندانه و اجرای اقدام‌های سنجیده و به موقع، موفق شد درآمدهای مالیاتی تحقق یافته را از سقف تعیین‌شده در قانون بودجه فراتر ببرد و عملکردی فراتر از انتظارات ثبت کند.

در همین راستا، بهره‌برداری هدفمند از ظرفیت تبصره ماده ۱۰۰ قانون مالیات‌های مستقیم با اتکا بر اشراف اطلاعاتی سازمان به فعالیت‌های اقتصادی و داده‌های مالی مؤدیان، در دستور کار قرار گرفت و امکان محاسبه و تشخیص مالیات صاحبان

بالفعل و بالقوه نظام مالیاتی صورت گرفته است. افزایش رقم پیش‌بینی‌شده در بودجه سال ۱۴۰۳ کل کشور برای درآمدهای مالیاتی، با توجه به رشد چشمگیر تحقق درآمدهای سال ۱۴۰۲، در آغاز سال جاری از منظر بسیاری از کارشناسان و تحلیلگران اقتصادی هدفی بلندپروازانه و دشوار ارزیابی می‌شد. برخی نیز تحقق این میزان درآمد مالیاتی را در تعارض با حفظ ثبات و آرامش در فضای اقتصادی و بازارها می‌دانستند. با وجود چنین دیدگاه‌هایی و در شرایطی که اقتصاد کشور در سال گذشته با رخداد‌های کم‌سابقه

مجلس شورای اسلامی پیشنهاد داد. در ادامه فرآیند تصویب، این رقم در قانون بودجه مصوب سال ۱۴۰۳ کل کشور به ۱۲۲۲ هزار میلیارد تومان افزایش یافت. این رقم حاکی از رشد ۵۱ درصدی نسبت به درآمدهای مالیاتی وصول‌شده در سال ۱۴۰۲ است. مالیاتی در سال ۱۴۰۲ نیز نسبت به عملکرد سال ۱۴۰۱، رشد قابل توجهی معادل ۷۲ درصد را تجربه کرده بود.

بنابراین، پیش‌بینی درآمد مالیاتی در سال ۱۴۰۳ بر پایه روندی تصاعدی و در عین حال با اتکا به اصلاحات ساختاری و ظرفیت‌های

سازمان مالیاتی با اتکا بر اشراف اطلاعاتی به فعالیت‌های اقتصادی و داده‌های مالی مؤدیان، امکان محاسبه و تشخیص مالیات صاحبان مشاغل خرد و پردرآمد را به‌صورت سیستمی فراهم ساخته است. اصلی‌ترین منبع درآمدی دولت در قانون بودجه سال ۱۴۰۳ کل کشور درآمدهای مالیاتی به شمار می‌رود. در فرآیند تدوین لایحه بودجه سال ۱۴۰۳، دولت با لحاظ ظرفیت‌های اقتصادی کشور، شرایط کلان مالی و شاخص‌های مؤثر بر درآمدهای پایدار، رقم ۱۱۲۲ هزار میلیارد تومان را به‌عنوان پیش‌بینی درآمدهای مالیاتی در لایحه به

حمایت از تولید با تقویت حسابرسی سیستمی



همگان ندارد. درآمدهای نفتی باید در راستای تقویت زیرساخت‌ها و امور زیربنایی هزینه شود. نماینده بروجن در مجلس شورای اسلامی افزود: تولید از اهمیت بالایی برخوردار است و باید به سمت تقویت این بخش برویم. افزایش سرمایه‌گذاری در تولید که در شعار امسال نیز آمده است باید نمود عینی پیدا کند. میزبانی با اشاره به اینکه حسابرسی سیستمی و هوشمند می‌تواند بستری برای مقابله با فراریان مالیاتی باشد، تأکید کرد: با این روش بر کشف مودیان جدید تمرکز می‌شود و از اعمال فشار مالیاتی بر بخش تولید، حقوق و دستمزدبگیران و مالیات‌دهندگان قانون‌مدار جلوگیری می‌شود.

عضو کمیسیون کشاورزی مجلس شورای اسلامی با تأکید بر اینکه طی سال‌های اخیر اقدام‌های خوبی

عضو کمیسیون کشاورزی مجلس با بیان اینکه تقویت حسابرسی سیستمی یک نوع حمایت مالیاتی از بخش تولید است، گفت: این موضوع منجر به شفافیت و پیش‌بینی‌پذیری فضای اقتصادی کشور می‌شود و افزایش میل سرمایه‌گذاران برای سرمایه‌گذاری در بخش تولید را در پی دارد.

غلامرضا میزبانی، نماینده بروجن در مجلس شورای اسلامی با اشاره به اینکه به کار انداختن درآمدهای مالیاتی در راستای ارائه خدمات به مردم و اداره کشور ضرورت دارد، گفت: باید هوشمندسازی نظام مالیاتی کشور را جدی بگیریم و از این رهگذر به سمت دریافت مالیات عادلانه حرکت کنیم. وی اظهار کرد: اینکه به درآمدهای نفتی دسترسی داریم، منافاتی با دریافت مالیات عادلانه از



زمینه‌ساز افزایش دقت، عدالت و سرعت در تعیین مالیات متعلق شد و نقش به‌سزایی در ارتقای درآمدهای مالیاتی ایفا کرد.

مشاغل خرد و پردرآمد را به‌صورت سیستمی فراهم شد. این اقدام، ضمن بهینه‌سازی فرآیند مالیات‌ستانی در این گروه از مؤدیان،

سازمان امور مالیاتی کشور اعلام کرد:

آغاز به کار سامانه دریافت نظرات، پیشنهادات و شکایات از خدمات مالیاتی برون‌سپاری شده



سازمان امور مالیاتی کشور از آغاز به کار سامانه دریافت نظرات، پیشنهادات و شکایات از خدمات مالیاتی شرکت‌های معتمد و برون‌سپاری شده به مجریان غیر دولتی خبر داد.

سازمان امور مالیاتی کشور طی اطلاعیه‌ای اعلام کرد: با عنایت به ماده (۲۶) قانون پایانه‌های فروشگاهی و سامانه مؤدیان، این سازمان می‌تواند جهت حصول اطمینان از عملکرد صحیح مؤدیان درخصوص صدور صورتحساب الکترونیکی، ثبت دقیق در سامانه مؤدیان و اطمینان از انجام تکالیف قانونی توسط مؤدیان و ارائه آموزش و مشاوره‌های فنی از خدمات شرکت‌های معتمد مالیاتی استفاده نماید.

در این راستا و با توجه به اهمیت تکریم ارباب رجوع و با هدف بهبود عملکرد شرکت‌های معتمد ارائه دهنده خدمات مالیاتی، سامانه دریافت نظرات، پیشنهادات و شکایات از فعالان شرکت‌های معتمد ارائه‌کننده خدمات مالیاتی و مجریان غیردولتی برون‌سپاری خدمات مالیاتی، راه‌اندازی شده است.

مؤدیان می‌توانند با مراجعه به پرتال اطلاع‌رسانی سازمان امور مالیاتی کشور (www.intamedia.ir) بخش ارتباط با ما، سامانه جامع گزارشات مردمی، نسبت به ثبت شکایات، نظرات و پیشنهادات مرتبط اقدام نمایند.